
VZOR
ThomasLloyd Global Asset Management (Schweiz) AG 
Sihlstrasse 38 • 8001 Zürich • Schweiz

Zvýhodněná nabídka pro naše nejvěrnější klienty, s termínem platnosti do 30. září 2019

Vážená paní, vážený pane,

ať již Vás svého času přimělo k investování se společností ThomasLloyd cokoli, Vaše rozhodnutí bylo naprosto 
správné, a to v mnoha ohledech. Váš kapitál, který jsme za Vás investovali do udržitelných infrastrukturních 
projektů v Asii, totiž od té doby dosáhl mimořádných výsledků: 

• Významným způsobem přispěl ke vzniku jednoho z největších asijských portfolií elektráren vyrábějících energii z 
obnovitelných zdrojů. 

• Díky tomu zajistil spolehlivé dodávky obnovitelně vyrobené elektřiny do regionů s nedostatečnou infrastrukturou 
a vytvořil tak základ pro hospodářský růst i ekologický a sociální pokrok. 

• A současně s tím pro Vás byl – a i nadále bude – spolehlivým zdrojem atraktivních a stabilních výnosů a 
jejich výplat. 

Chtěli bychom Vám dnes poděkovat za Vaši důvěru, kterou jste nám až dosud prokazoval/a, a k tomuto poděko-
vání pro Vás zároveň připojit zvýhodněnou nabídku v podobě osobního přednostního práva k úpisu.  

Jaké důvody nás k tomu vedou? Dne 30. prosince 2019 končí nabízení infrastrukturních fondů CTI 5 D, CTI 9 D 
a CTI Vario D, a tudíž i éra obzvlášť lukrativních nabídek na podíly s průměrnou výší výplat až 11% p.a. Mož-
nost podílet se na těchto podmínkách formou rozšíření účasti je tím definitivně omezena. My však předpoklá-
dáme, že objem nabídek jednoho či druhého fondu bude naplněn již před uplynutím této lhůty, což znamená, 
že poté již nebude možno provádět žádné další úpisy. 

Proto jsme pro Vás jakožto stávajícího klienta rezervovali do 30. září 2019 kontingent ve výši Vaší do-
savadní celkové částky investice, tj. XXX.000 €, který můžete využít v rámci svého přednostního práva 
k úpisu těchto fondů nebo – dle Vaší volby – přímé účasti (DB). 

Informace o dalších výhodách rozšíření Vaší účasti u ThomasLloyd a o nejnovějším i předpokládaném dalším 
vývoji portfolia jsou včetně podrobných údajů o fondech uvedeny v přiložené brožuře. V případě jakýchkoli 
dalších dotazů je Vám k dispozici Váš osobní investiční poradce, kterého jsme o Vašem osobním přednostním 
právu k úpisu již informovali.

S přátelským pozdravem 

ThomasLloyd 

Důležité upozornění: Možnost úpisu fondů je pro Vás zajištěna již jen do 30. září 2019. Po tomto datu budou 
případné zbývající možnosti rezervace podílů fondů přidělovány, na základě data doručení upisovací doku-
mentace, ale nejdéle do 30 prosince 2019. 

Curych, v červenci 2019

Max Novák
Vzorová 1
12345 Vzorová



VZORZvýhodněná nabídka pro naše nejvěrnější klienty, s termínem platnosti do 30. září 2019

Vážená paní, vážený pane,

ať již Vás svého času přimělo k investování se společností ThomasLloyd cokoli, Vaše rozhodnutí bylo naprosto 
správné, a to v mnoha ohledech. Váš kapitál, který jsme za Vás investovali do udržitelných infrastrukturních 
projektů v Asii, totiž od té doby dosáhl mimořádných výsledků:  

• Významným způsobem přispěl ke vzniku jednoho z největších asijských portfolií elektráren vyrábějících energii 
z obnovitelných zdrojů. 

• Díky tomu zajistil spolehlivé dodávky obnovitelně vyrobené elektřiny do regionů s nedostatečnou infrastruktu-
rou a vytvořil tak základ pro hospodářský růst i ekologický a sociální pokrok. 

• A současně s tím pro Vás byl – a i nadále bude – spolehlivým zdrojem atraktivních a stabilních výnosů a 
jejich výplat. 

Chtěli bychom Vám dnes poděkovat za Vaši důvěru, kterou jste nám až dosud prokazoval/a, a k tomuto po-
děkování pro Vás zároveň připojit zvýhodněnou nabídku v podobě osobního přednostního práva k úpisu. 

Jaké důvody nás k tomu vedou? Dne 30. prosince 2019 končí vedle nabízení infrastrukturních fondů řady CTI 
také možnost úpisu produktové řady „přímých účastí“, a tudíž i éra obzvlášť lukrativních nabídek na podíly 
se zkrácenou minimální dobou splatnosti a vysokou individuální flexibilitou s ohledem na výši výplat a 
způsob vyplácení. Možnost podílet se na těchto podmínkách formou rozšíření účasti je tím definitivně ome-
zena. My však předpokládáme, že objem nabídek současné - a tedy poslední - přímé účasti DB 04/2018 bude 
naplněn již před uplynutím této lhůty, což znamená, že poté již nebude možno provádět žádné další úpisy.  

Proto jsme pro Vás jakožto stávajícího klienta rezervovali do 30. září 2019 kontingent ve výši Vaší dosa-
vadní celkové částky investice, tj. X.XXX.000 €, který můžete využít v rámci svého přednostního práva 
k úpisu této přímé účasti nebo - dle Vaší volby - jednoho z fondů.  

Informace o dalších výhodách rozšíření Vaší účasti u ThomasLloyd a o nejnovějším i předpokládaném dalším 
vývoji portfolia jsou včetně podrobných údajů uvedeny v přiložené brožuře. V případě jakýchkoli dalších do-
tazů je Vám k dispozici Váš osobní investiční poradce, kterého jsme o Vašem osobním přednostním právu k 
úpisu již informovali.

S přátelským pozdravem

ThomasLloyd 

Důležité upozornění: Možnost úpisu fondů je pro Vás zajištěna již jen do 30. září 2019. Po tomto datu budou 
případné zbývající možnosti rezervace podílů fondů přidělovány, na základě data doručení upisovací doku-
mentace, ale nejdéle do 30 prosince 2019. 

ThomasLloyd Global Asset Management (Schweiz) AG 
Sihlstrasse 38 • 8001 Zürich • Schweiz

Curych, v červenci 2019

Max Novák
Vzorová 1
12345 Vzorová



VZORZvýhodněná nabídka pro naše současné klienty, s termínem platnosti do 30. září 2019

Vážená paní, vážený pane,

jako současný investor společnosti ThomasLloyd jste svého času učinil/a správné rozhodnutí, a to v mnoha 
ohledech. Váš kapitál, který jsme za Vás investovali do udržitelných infrastrukturních projektů v Asii, totiž do-
sáhl mimořádných výsledků: 

• Významným způsobem přispěl ke vzniku jednoho z největších asijských portfolií elektráren vyrábějících
energii z obnovitelných zdrojů.

• Díky tomu zajistil spolehlivé dodávky obnovitelně vyrobené elektřiny do regionů s nedostatečnou infrastruk-
turou a vytvořil tak základ pro hospodářský růst i ekologický a sociální pokrok.

• A současně s tím byl pro Vás spolehlivým zdrojem atraktivních a stabilních výplat.

Chtěli bychom Vám dnes poděkovat za Vaši důvěru, kterou jste nám svého času prokázal/a, a poskytnout Vám 
zvýhodněnou nabídku v podobě osobního přednostního práva k úpisu. 

Jaké důvody nás k tomu vedou? Dne 30. prosince 2019 končí nabízení infrastrukturních fondů CTI 5 D, CTI 
9 D a CTI Vario D, a tudíž i éra obzvlášť lukrativních nabídek na podíly s průměrnou výší výplat až 11% 
p.a. Možnost podílet se na těchto podmínkách formou obnovené účasti je tím definitivně omezena. My však
předpokládáme, že objem nabídek jednoho či druhého fondu bude naplněn již před uplynutím této lhůty, což
znamená, že poté již nebude možno provádět žádné další úpisy.

Proto jsme pro Vás připravili do 30. září 2019 možnosti rezervace podílů ve výši Vaší někdejší celkové 
částky investice, tj. € XXX.000, který můžete využít v rámci svého přednostního práva k úpisu těchto 
fondů nebo – dle Vaší volby – přímé účasti.  

Informace o dalších výhodách rozšíření Vaší účasti u ThomasLloyd a o nejnovějším i předpokládaném dalším 
vývoji portfolia jsou včetně podrobných údajů o fondech uvedeny v přiložené brožuře. V případě jakýchkoli 
dalších dotazů je Vám k dispozici Váš osobní investiční poradce, kterého jsme o Vašem osobním přednostním 
právu k úpisu již informovali. 

S přátelským pozdravem 

ThomasLloyd 

Důležité upozornění: Možnost úpisu fondů je pro Vás zajištěna již jen do 30. září 2019. Po tomto datu budou 
případné zbývající možnosti rezervace podílů fondů přidělovány, na základě data doručení upisovací doku-
mentace, ale nejdéle do 30 prosince. 

ThomasLloyd Global Asset Management (Schweiz) AG 
Sihlstrasse 38 • 8001 Zürich • Schweiz

Curych, v červenci 2019

Max Novák
Vzorová ulice 1
12345 Vzorová




